cientibus . decimas uero huius ciuitatis uel decimas

uillarum quae ad prefatam matrem ecclesiam sanctae

f Consideranda quippe est et ualde ab omnibus Dei genitricis mariae nostrae uidelicet sedis per

Xpianis precauenda illa magnifica atque salutifera

domini sententia qua dictum est. Uigilate itaque

quia nescitis diem neque horam quando filius ho

minis uenturus est. Nec non et illud beati apostoli

dum tempus habemus opcremur bonum ad omnes.

maxime autem ad domésticos fidei. Et illud sic nos

existimet homo ut ministros Xpi et dispensatores d propter prostratus humo et quasi prouolutus san-

paldcoz. signum uurtaram. signum baldram. signum

peratolf. signum lantolt. signum hegilpert. pexatger

signum gerram. signum cozhelerius . signum amalhe-

rius. anno v. régnante ludouici rege . et sub atone

comité . vin . idus augusti .

Ego indignus cunpertus presbiter scripsi et sub-

scripsi .

( LXVF )

Audace vescovo d'Asti dona à suni canonici le

corti di Quarto ed Agliano, aßinche iñvano vita

comune e regolare seconde gli statuti de' suoi

predecessori.

go5 , in marzo

DaWoriginale dttt Jrchwio d'Asti, Iura Capiluli, lib. i, n. 4o.

(L. C.)

témpora uenerunt. similiter eorum

dispositioni. ut recipiant et dispensent secundum

utilitatem suam et ecclesiasticam. iuxta quod con-

tinetur regulis canonicis. Uineam namque quae

coniacet prope ipsam domum sanctae mariae una

cum claustra sub omni integritate concedimus. Qua

ministeriorum dei. Proinde ego peccator et infelix

omniumque episcoporum et seruorum dei ultimus.

Audax scilicet sanctae astensis aecclesiae indignus

Episcopus considerans et perspiciens Studium pre-

decessorum meorum quibus me minime attingere

arbitror. Quatinus ipsi de uita et claustra canoni-

corum prout cpialitas temporum permisit dignanter

decretare ceperunt. Ac pro inde eorum exempla

sequens studui iuxta aecclesiam episcopii adeo nobis

commissi quae est dicata in honore sanctae dei

genitricis marie deo inspirante claustra construere

canonicorum et famulorum dei in eadem aeccle

siam mihtantium qualinus iuxta canonicam et re

gulärem institutionem digne ualeant deo deseruire

ctissimis pedibus uestris. Ego Audax hum i lis Epi

scopus uestram qui post me uenturi estis exoro

sanctitate nec minus adiuro per patrem et lilium

et spiritum sanctum baptismum et sanetam resur-

rectionem et per tremendum iudicii diem ut si am

plius aliquid quod futuram esse credo addere pro

dei amore uolueritis cum gratiarum actione facien-

tes facile . sin autem de his quae supra commemo-